- 1 -

中共上海市城市管理行政执法局机关委员会

沪城管机关〔2024〕5 号

关于秦双亭等同志党支部任职的通知

局机关各处室党支部：

经研究决定：

秦双亭同志任中共上海市城市管理行政执法局办公室（财

务处）支部委员会书记。

钱飞同志任中共上海市城市管理行政执法局政策法规处

（信访办公室）党支部书记。

周华杰同志任中共上海市城市管理行政执法局组织人事

处党支部书记。

周俊杰同志任中共上海市城市管理行政执法局科技信息

和执法协调处联合支部委员会书记。

郭军武同志任中共上海市城市管理行政执法局执法规划

处党支部书记。

特此通知。

中共上海市城市管理行政执法局机关委员会

2024 年 5 月 16 日

- 2 -

中共上海市城市管理行政执法局机关委员会 2024 年 5月 16 日印发